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IM MONTAFON

Take Away
Guats for Dahem

Dienstagmittag bis Sonntagabend (Montag - Ruhetag)
Alle unsere Gerichte verpacken wir Ilhnen in hochwertigen,
100% biologisch abbaubaren Verpackungen

Abholung 11:30 bis 13:30 Uhr und 17:30 bis 19:30 Uhr

Bitte um telefonische Vorbestellung!

Telefonnummer: 05556 / 72247

Abholung vor dem Gasthof Lowen in Tschagguns (Parkplatz Montafoner Hof)

Bar- oder Kreditkartenzahlung

Unsere , Klassiker”:

Wiener Schnitzel aus der Pfanne

mit Pommes frites (Schwein/ Kalb)
Wiener Schnitzel aus der Pfanne

mit Kartoffelsalat (Schwein/ Kalb)

Montafoner Cordon Bleu mit Bergkase und Saftschinken gefiillt,
mit Pommes frites (Schwein/ Kalb)

Montafoner Cordon Bleu mit Bergkdse und Saftschinken gefiillt,
mit Kartoffel-Gurken-Salat (Schwein/ Kalb)

Zwiebelrostbraten vom Beiried, Bratkartoffeln

Grillteller mit Krauterbutter, gebratenem Speck,
Gemdise, Grillsauce und Pommes frites

Frisch zubereitete Kasspatzle nach unserem Hausrezept
mit gerosteten Zwiebeln und Kartoffelsalat

Hirschragout aus heimischer Jagd mit Butterspatzle,
Blaukraut und Preiselbeeren

Portion Pommes frites
Portion Kartoffelsalat, gem. Salat, frisches Gemiise
Portion Krautsalat

hausgemachter, ofenfrischer Apfelstrudel
hausgemachter, ofenfrischer Topfenstrudel

A Guadr Wi Wld. i Leus
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€18,--/ €27,--

€19,--/ €28,--

€ 22,50/ € 30,50

€ 23,50/ € 31,50
€25,

€24,

€17,

€29,--

€4,50
€5,50
€4,50

€4,50
€4,50

Anderungen vorbehalten 12.2025



