

## Take Away Guats für Dahem

**Dienstagmittag bis Sonntagabend (Montag - Ruhetag)**

*Alle unsere Gerichte verpacken wir Ihnen in hochwertigen,  
100% biologisch abbaubaren Verpackungen*

**Abholung 11:30 bis 13:30 Uhr und 17:30 bis 19:30 Uhr**  
**Bitte um telefonische Vorbestellung!**

**Telefonnummer: 05556 / 72247**

Abholung vor dem Gasthof Löwen in Tschagguns (Parkplatz Montafoner Hof)  
Bar- oder Kreditkartenzahlung

**Unsere „Klassiker“:**

Wiener Schnitzel aus der Pfanne mit Pommes frites (Schwein/ Kalb)	€ 18,--/ € 27,--
Wiener Schnitzel aus der Pfanne mit Kartoffelsalat (Schwein/ Kalb)	€ 19,--/ € 28,--
Montafoner Cordon Bleu mit Bergkäse und Saftschinken gefüllt, mit Pommes frites (Schwein/ Kalb)	€ 22,50/ € 30,50
Montafoner Cordon Bleu mit Bergkäse und Saftschinken gefüllt, mit Kartoffel-Gurken-Salat (Schwein/ Kalb)	€ 23,50/ € 31,50
Zwiebelrostbraten vom Beiried, Bratkartoffeln	€ 25,--
Grillteller mit Kräuterbutter, gebratenem Speck, Gemüse, Grillsauce und Pommes frites	€ 24,--
Frisch zubereitete Kässpätzle nach unserem Hausrezept mit gerösteten Zwiebeln und Kartoffelsalat	€ 17,--
Hirschragout aus heimischer Jagd mit Butterspätzle, Blaukraut und Preiselbeeren	€ 29,--
Portion Pommes frites	€ 4,50
Portion Kartoffelsalat, gem. Salat, frisches Gemüse	€ 5,50
Portion Krautsalat	€ 4,50
hausgemachter, ofenfrischer Apfelstrudel	€ 4,50
hausgemachter, ofenfrischer Topfenstrudel	€ 4,50

*An Guats und bis bald im Lenau  
Eure Familie Tschagguns*

Änderungen vorbehalten 12.2025